
dislokace počet kontrol počet porušení %
příkaz na 

místě počet
částka v Kč

Přestupky 

celkově ve 

spr. řízení

(počet)

Přestupky 

celkově ve spr. 

řízení částka 

(Kč)

uzavření 

provozovny

počet kontrol 

za stejné 

období v 

předchozím 

roce

počet 

porušení za 

stejné 

období v 

předchozím 

roce

CÚ pro Hl. město Prahu 578 136 23,5 19 60000 99 1993000 0 679 137

CÚ pro Jihočeský kraj 189 30 15,9 7 9000 9 29000 0 216 43

CÚ pro Jihomoravský kraj 276 57 20,7 33 81300 39 176300 0 187 85

CÚ pro Karlovarský kraj 116 30 25,8 2 1200 15 144700 0 145 45

CÚ pro Kraj Vysočina 298 68 22,8 16 22000 38 231000 0 387 74

CÚ pro Královéhradecký kraj 216 31 14,4 22 122000 24 155000 0 297 76

CÚ pro Liberecký kraj 161 29 18 15 75500 22 177500 1 204 33

CÚ pro Moravskoslezský kraj 367 22 6 8 26500 11 71000 0 461 37

CÚ pro Olomoucký kraj 236 50 21,2 40 99500 46 118500 0 233 56

CÚ pro Pardubický kraj 301 57 18,9 24 70700 43 294700 0 228 66

CÚ pro Plzeňský kraj 316 36 11,4 6 8200 21 244200 0 503 54

CÚ pro Středočeský kraj 344 56 16,3 45 134500 48 167500 0 408 62

CÚ pro Ústecký kraj 220 53 24,1 34 91500 34 91500 0 336 70

CÚ pro Zlínský kraj 254 25 9,8 19 81500 19 81500 0 243 37

CÚ Praha Ruzyně 10 0 0 0 0 0 0 0 9 1

CELKEM 3882 680 17,50 290 883400 468 3 975 400 1 4536 876

Počet porušení podle druhu

kontrolní zjištění Počet

Nezaslání údajů 422

Nevystavení účtenky 595

Neumístění informačního oznámení 72

Nedodržování ochrany 

autentizačních údajů, zneužití
1

FO-Závažným způsobem úmyslně 

ztíží/zmaří
2

PO + podnik. FO - Závažným 

způsobem úmyslně ztíží/zmaří
1

Neplnění oznamovací povinnosti 39

Poplatník není registován k dani 0

CELKEM 1132

Statistika kontrol EET za období 1.1.2019 - 31.5.2019

Pozn. Jedná se o případy, ve kterých již bylo o předmětném porušení 

pravomocně rozhodnuto. Jeden rozhodnutý případ často obsahuje více 

porušených skutkových podstat (např. porušení § 29 odst. 1 písm. a) 

+ písm b))



dislokace počet kontrol počet porušení %
příkaz na 

místě počet
částka v Kč

Přestupky 

celkově ve 

spr. řízení

(počet)

Přestupky 

celkově ve spr. 

řízení částka 

(Kč)

uzavření 

provozovny

Počet kontrol 

za stejné 

období v 

předchozím 

Počet 

porušení za 

stejné 

období v 
CÚ pro Hl. město Prahu 1797 328 18,25 23 61500 303 5 322 500 4 1689 287

CÚ pro Jihočeský kraj 541 91 16,82 24 27600 59 258 600 0 472 103

CÚ pro Jihomoravský kraj 499 148 29,66 63 67500 107 648 500 0 451 96

CÚ pro Karlovarský kraj 343 97 28,28 18 18000 80 784 000 0 384 121

CÚ pro Kraj Vysočina 916 170 18,56 33 69400 152 1 673 900 1 687 122

CÚ pro Královéhradecký kraj 799 143 17,9 36 204000 142 1 049 500 0 536 154

CÚ pro Liberecký kraj 456 82 17,98 48 242500 77 625 500 0 335 63

CÚ pro Moravskoslezský kraj 1115 75 6,73 40 113000 62 416 000 0 1023 123

CÚ pro Olomoucký kraj 543 114 21 89 267300 96 357 800 1 727 115

CÚ pro Pardubický kraj 696 154 22,13 29 75100 160 1 744 100 3 344 113

CÚ pro Plzeňský kraj 1050 125 11,9 22 35900 103 1 260 900 1 659 106

CÚ pro Středočeský kraj 950 140 14,74 106 320200 124 436 200 0 862 108

CÚ pro Ústecký kraj 832 176 21,15 109 450200 119 616 200 0 566 124

CÚ pro Zlínský kraj 522 71 13,6 57 314500 62 369 500 0 416 58

CÚ Praha Ruzyně 21 2 9,52 0 0 2 15 000 0 18 4

CELKEM 11080 1916 17,29 697 2266700 1648 15578200 10 9169 1697

Počet porušení podle druhu

kontrolní zjištění Počet

Nezaslání údajů 1124

Nevystavení účtenky 1655

Neumístění informačního oznámení 248

Nedodržování ochrany 

autentizačních údajů, zneužití
2

FO-Závažným způsobem úmyslně 

ztíží/zmaří
2

PO + podnik. FO - Závažným 

způsobem úmyslně ztíží/zmaří
12

Neplnění oznamovací povinnosti 93

Poplatník není registován k dani 6

CELKEM 3142

Statistika kontrol EET za rok 2018

Pozn. jedná se o případy, ve 

kterých již bylo o předmětném 

porušení pravomocně rozhodnuto.


